



ZARZĄD
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

RG-IV.711.29.2023.ES

Rzeszów, 2024-04-15

**Pani/Pan
Wójt, Burmistrz, Prezydent Miasta,
Starosta
z terenu województwa
podkarpackiego**

Informuję, że Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Uchwałą Nr 585/12522/24 z dnia 9 kwietnia 2024 r. przyjął oraz poddał konsultacjom projekt aktualizacji „Programu aktywizacji gospodarczo-turystycznej województwa podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo i krajobrazowo terenów łąkowo-pastwiskowych z zachowaniem bioróżnorodności w oparciu o naturalny wypas zwierząt gospodarskich i owadopylność – „Podkarpacki Naturalny Wypas III””.

Zgodnie z zapisami zawartymi w art. 19a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.), projekty programów podlegają konsultacjom z jednostkami samorządu terytorialnego oraz partnerami społecznymi i gospodarczymi, a w przypadku programów opracowanych przez ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, właściwych ministrów i zarządy województw - również z Komisją Wspólną Rządu i Samorządu Terytorialnego.

Wypełniając powyższy obowiązek zapraszam do udziału w konsultacjach, które rozpoczęły się w dniu 11 kwietnia 2024 r. i będą trwać do dnia 15 maja 2024 r.

Uwagi do projektu Programu należy przekazywać wyłącznie za pomocą formularza zgłaszania uwag.

Ponadto informuję, że projekt aktualizacji Programu wraz z dokumentami dotyczącymi trybu konsultacji dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Podkarpackiego www.bip.podkarpackie.pl, w zakładce → Urząd Marszałkowski → Sprawy do załatwienia → Rolnictwo → Podkarpacki Naturalny Wypas III → Aktualizacja Programu „Podkarpacki Naturalny Wypas III” – KONSULTACJE oraz na stronie internetowej Samorządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie www.podkarpackie.pl, w zakładce → Dla mieszkańców → Rolnictwo → Podkarpacki Naturalny Wypas III → Aktualizacja Programu „Podkarpacki Naturalny Wypas III” - KONSULTACJE.

Z UP. ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO
DYREKTOR DEPARTAMENU
Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem
GEODETA WOJEWÓDZTWA

(-)

Piotr Kędrek

(Podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

